PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE
CONCURSO PUBLICO N2 001/2022

EDITAL DE DIVULGAGAO DE RESULTADOS

A Prefeitura Municipal de Presidente Prudente DIVULGA, aos candidatos inscritos neste Concurso
Publico, o resultado da analise dos recursos interpostos contra a classificagao prévia (cargos com 22 fase),
a nota da prova de titulos e a nota da prova dissertativa para os cargos com essas fases, bem como
divulga a classificacdo final para os cargos de Analista Juridico, Controlador Interno, Médico Geriatra,
Médico Infectologista e Médico Neurologista, na seguinte conformidade:

O presente Edital esta disponivel para consulta/download nos sites:
www.vunesp.com.br/PMPP2201 ou www.presidenteprudente.sp.gov.br/site/selecao.xhtml ou

(Link Uteis: Concursos).

1. Resultado da analise dos recursos contra a classificagao prévia (cargos com 22 fase):

RECURSO CANDIDATO INSCRICAO OPCAO SITUACAO JUSTIFICATIVA

Indeferido. Apds andlise,

LALESKA CRISTINA SILVA Analista . verificou-se que a nota e
218568 DOS SANTOS 26090910 Juridico Indeferido classificagdo divulgadas estao
corretas.

2. Resultado da analise dos recursos contra a pontuacao dos titulos para os cargos de Médico Geriatra,
Médico Infectologista e Médico Neurologista: Nao houve interposi¢éo de recursos.

3. Resultado da andlise dos recursos contra a nota da Prova Dissertativa (cargos de Analista Juridico e
Controlador Interno):

RECURSO CANDIDATO INSCRICAO OPCAO PROVA RESULTADO

ALEXANDRE JOSE DA SILVA

218405 GARROTE

25243845 Controlador Interno | 018 - Prova Dissertativa | INDEFERIDO

218089 | EDEMIR SILVEIRA LEONARDO | 26548119 | Controlador Interno | 018 - Prova Dissertativa | INDEFERIDO

GUILHERME DO ROSARIO

217551 25245970 Controlador Interno | 018 - Prova Dissertativa | INDEFERIDO

OLIVEIRA
218571 gﬁll‘\E.SOKSA CRISTINA SILVA DOS 26090910 Analista Juridico 017 - Prova Dissertativa | INDEFERIDO
219501 LETICIA DA SILVA MANCHINI 25551221 Controlador Interno | 018 - Prova Dissertativa | INDEFERIDO
LUCCA FERNANDES . .
219370 REGINATO 25349082 Controlador Interno | 018 - Prova Dissertativa | INDEFERIDO
219428 | MARCELA HENN GAZONI 25757440 Analista Juridico 017 - Prova Dissertativa | INDEFERIDO

219565 | PABLO SANDU 27223523 Controlador Interno | 018 - Prova Dissertativa | INDEFERIDO




4. Lista geral de candidatos e a classificacao final (cargos com 22 fase), em ordem de
classificagao, por cargo:

Cargo - 007 Analista Juridico

Class.
1¢

2¢

3e

4°

52

62

7°¢

8¢

92

10¢
11¢
12¢
13¢
14 ¢
15¢
16 ¢
17 ¢
18¢
19¢
20°¢
21¢
22°¢
23¢
24
25°¢
26 ¢
27 ¢
28 ¢
29°¢
30°¢
31¢
32¢
33¢
34¢
35¢
36 ¢
37¢
38°¢
39°¢
40°
41°¢
42°¢

Nome

ISABELLA SANTOS NICOLA

JOAO VITOR NISTARDA GIANSANTE
GUSTAVO STUANI GASQUE

VITOR DE ALCANTARA BUENO

VALTER TEREMUSSI FILHO

MARIANA FARES LOBO

AMANDA ALIPIO

NATALIA POSSA BERTOLINI

THAIS VITOLO BRITO

MARCELA HENN GAZONI

AMANDA FERRAZ

MARIA VICTORIA ANTUNES CRESTE
GUILHERME DO CARMO OLIVATTI
DAISE DE SA CARDOSO

AMANDA FERREIRA NUNES

PAULO SERGIO MORILO JUNIOR
LETICIA FANCELLI COSTA

LAURA IRIS VINCOLETO SILVA

CAMILA FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA
VICTOR CAVALLERI SANTOS

SELTON FRANCO MUNIZ

LALESKA CRISTINA SILVA DOS SANTOS
MARIA EDUARDA SCOFONI BORGES
SAMUEL RICARDO BATISTA DA SILVA
MARILIA DE CASTRO STURARO VERGO
ADSO ALESSANDRO AUGUSTO MARQUES DOS SANTOS ZUBCOV
GABRIELA MARSON GABRIGNA

LUANA CRISTINA MEDINA SANTOS
LEONARDO DE FREITAS CAIRES
GUILHERME HENRIQUE ALVES PERNOMIAN
VITOR BARROCAL BAZZO

TAISA DE MELO CAMACARI OLIVEIRA
JULIA YABUCHI YLLANA

GABRIEL LEITE FERRARI

TAMIRES SOUZA DE ALMEIDA
JAQUELINE HIROMI DOS SANTOS
LAIANE SERODIO PAZ

CAIO HENRIQUE MERFA GIMENEZ
KARINA SANCHES DE BARROS

ELTON RODRIGO DE CASTRO GARCEZ
WILLIAM EDUARDO FERREIRA
LEANDRO EMANUEL BORGES

Cargo - 011 Controlador Interno

Class.
1¢
2¢e
3e
4°
5@
6°
7
8¢
9¢
10¢
11¢
12¢
13¢
14 ¢

Nome

LUANA LOPES COEV

LETICIA DA SILVA MANCHINI
GABRIEL PINTO MARTINS

PABLO SANDU

ALEXANDRE JOSE DA SILVA GARROTE
GUILHERME DO ROSARIO OLIVEIRA
LUCIANA PEREIRA ALMEIDA
EDEMIR SILVEIRA LEONARDO
ANDRE LUIZ CANELA

THIAGO GOMES DA COSTA

PEDRO HENRIQUE LUCHESI
THIAGO FEITOSA DOS SANTOS
FABRIZA KELINAI ALVES SILVEIRA
HEMEY DE ARAUJO OLIVEIRA

Inscrigdo

2535737-9
2670777-2
2534562-1
2722966-1
2538923-8
2553560-9
2623945-0
2652067-2
2526833-3
2575744-0
2684585-7
2536951-2
2656202-2
2626082-4
2666285-0
2536719-6
2527247-0
2524277-6
2721222-0
2638556-2
2534580-0
2609091-0
2527745-6
2639488-0
2653152-6
2680964-8
2524894-4
2719608-9
2538556-9
2722828-2
2534917-1
2724685-0
2725252-3
2601030-5
2686391-0
2606258-5
2565892-1
2728127-2
2523811-6
2544108-6
2725439-9
2587071-8

Inscrigdo

2724270-6
2555122-1
2663935-1
2722352-3
2524384-5
2524597-0
2666741-0
2654811-9
2536529-0
2709249-6
2693368-3
2674459-7
2722335-3
2680946-0

Documento
48906248
52243071
37885148
48905937
44869888
12905713
533004172
10625264
45807047
54694243
41.931.333
45076540
50.641.359-7
52.382.686
53696359
45551417
2352531
539792731
45679285
47836461
56521230
42844985
50841341
54236380
41042214
452868038
41.312.200
42187093
46048309
49218629
49833498
40692421
54.192.918
439525718
35799125
58878476
49858100
49755134
45224475
491867669
57745985
34387030

Documento
40621546
40703518
46318126
49026913
46766277
43062131
353410524
44.087.287
35301323
405447097
50.142.459
44688212
48751928
169026243

Nota Final
146,545
144,545
140,545
138,000
136,000
134,545
132,545
130,545
128,545
127,636
126,545
124,545
124,000
124,000
122,545
122,545
121,636
121,091
120,545
120,545
120,182
119,636
119,091
118,545
117,636
116,545
116,545
116,545
115,636
115,091
113,818
113,636
113,091
113,091
113,091
113,091
113,091
111,091
111,091
108,182
102,182
100,182

Nota Final
138,00
137,00
132,00
129,00
125,50
120,00
120,00
116,00
112,00
103,00
101,50
101,00
100,00
100,00



15¢ EDNEIA APARECIDA VANGELITA BELONI 2648066-2 19525001 95,50

16°¢ ISABELA FERREIRA MICHELUTTI 2728657-6 49751217 95,50
17 ¢ ELISANGELA DIONISIO 2728604-5 9603788 94,00
18°¢ JEFFERSON DELLI COLLI RODRIGUES 2696874-6 42241811 93,50
19°¢ MANOEL BARRETO DE SOUZA 2537157-6 151953922 92,00
20°¢ DIMAS DUARTE COELHO 2591526-6 42352804 91,50
21°¢ DANIELLE FESTNER BARRETO DE SOUZA 2710459-1 9977026 90,00
22°¢ VALERIO ZAGO MARASSI 2676115-7 26882340 82,00

Cargo - 013 Médico Geriatra

Class. Nome Inscrigdo Documento  Nota Final
12 MARIA LUISA MARTINS ROSSI 2725907-2 46184736X 80,00
2¢ LARA MUNE DE OLIVEIRA LIMA 2524898-7 46802288 80,00
3¢ ADRIANA PEREIRA DO LAGO BEZERRA 2630091-5 48688984 77,50
42 MARGARETE APARECIDA JACOMETO LIMA 2651918-6 24349487 65,00
5¢ LISLEY VIEIRA GENEROSO JANUARIO 2628573-8 44503198 65,00
6¢ CARLA FERRAIRO DANIELETTO 2535280-6 42823931 55,00
7°¢ FERNANDA ZANGARINE QUADRADO 2697789-3 43582107 55,00

Cargo - 014 Médico Infectologista

Class. Nome Inscrigdo Documento  Nota Final
12 RAFAELA BONFIM 2669488-3 42187526 50,00
2¢ PAOLA ANDRESSA XAVIER MENTE 2560192-0 41954104 50,00

Cargo - 015 Médico Neurologista

Class. Nome Inscrigdo Documento  Nota Final
12 JANAINA MORAES DE ARAUJO 2718153-7 47410091 70,00
2° STELLA KAWANO DE OLIVEIRA 2725785-1 47889558 55,00

5. Lista especial - candidatos deficientes e a classificacao final (cargos com 22 fase), em ordem de
classificacao, por cargo:

Cargo - 007 Analista Juridico

Class. Nome Inscrigdo Documento  Nota Final
12 ADSO ALESSANDRO AUGUSTO MARQUES DOS SANTOS ZUBCOV 2680964-8 452868038 116,545

Obs.: para os demais cargos nao houve candidatos deficientes habilitados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o
presente Edital.

Presidente Prudente, 15 de fevereiro de 2023.

EDSON TOMAZINI
Prefeito Municipal



